gracia profequaris. Dudum fi quidem prouifiones ecclefiarum Cathedralinm ommium extunc inantea

uacaturarum per tranflationes de Prelatis earum ubilibet conftitutis per nos faciendas impolterum

ad alias ecclelias Cathedrales uacantes ordinationi et difpolitioni nofltre duximus refernandas, decer

nentes extunc irritum et inane, i fecus [uper hiis a quoquam quanis auctoritate feienter uel igno-

ranter contingeret attemptari. Poftmodum uero ecclefia Brandenburgenfis Premonftratenfis ordinis

ex eo paltoris [olatio deltituta, quod nos nuper venerabilem fratrem noftrum Johannem Lubu-
cenlem, tunc Brandenburgenflem Epifcopum licet abfentem a uineulo, quo iple Brandenbur-
genfi ecclefie, cui tunc preerat, tenebatur, de fratrum noltrorum confilio et apoltolice poteftatis
plenitudine abloluentes ipfum ad ecclefiam Lubucenflem tunc nacsntem duximus auctoritate apo
[tolica tranfferendum, preficiendo eum eidem Lubucenfi ecclefie in Epifcopum et paftorem, Nos ad

prouilionem eiuldem Brandenburgenfis ecclefie celerem et felicem, de qua nullus preter nos ea uice

[e intromittere potuerat fine poterat, referuatione et decreto obfiftentibus fupradictis, ne ecclefia ipla
longe uacationis exponeretur incommodis paternis et [olicitis [tudiis intendentes, polt deliberationem,
quam de preficiendo eidem Brandeburgenfi ecclelie perfonam utilem et etiam fructuofam cum dictis
fratribus habuimus diligentem, demum ad dilectum filium Stephanum, Electum Brandenburgen-
fem, tune Prepolitum dicte Brandenburgenfis ecclelie, ordinem ipfum exprefle profellum et in facer-
dotio conltitutum, cui de religionis zelo, litterarum feientia, nite mundicia, honeltate morum, [piri-
tualium prouidentia et temporalium circumipectione aliifque multiplicum uirtutum donis apud nos
fide digna teltimonia perhibentur, direximus oculos noltre mentis, quibus ommibus debita meditatione
penlatis de perfona iplius Electi nobis et eildem fratribus ob dictorum [norum exigentiam merito-
rum accepta eidem Brandeburgenfi ecclefie de dictorum fratrum confilio auctoritate predicta proui-
dimus ipfumque illi prefecimus in Epifecopum et paltorem, curam et adminiftrationem ipfins Bran-
deburgenfis ecclefie fibi in [piritualibus et temporalibus plenarie committendo, In illo, qui dat gra-
tias et largitur premia, confidentes, quod prefata Brandenhurgenfis ecclefia [ub iplius Electi felici
regimine gratia fibi alliftente diuina profpere dirigetur ac grata in eifdem [piritualibus et tempora-
libus [ufeipiet incrementa. Cum igitur ut idem Electus in commilfa predicte Brandenburgenfis
ecclefie [ibi cura facilius proficere ualeat, tuus fauor ei fore nofeatur plurimum oportunus, frater-
nitatem tuam rogamus et hortamur attente per apolftolica tibi feripta mandantes, quatinus eundem
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Electum et eommiflam f(ibi Brandenburgenfem- ecclefiam [uffraganeam tuam habens pro noftra et
apoltolice fedis reuerentia propenfius commendatos in ampliandis et confleruandis iuribus fuis fie
eos tui fauoris prefidio profequaris, quod ipfe Electus tuo fultus auxilio in commiflo L[bi prefate
Brandeburgenfis ecclefie regimine fe poflit utilius exercere tuque diuinam milericordiam ualeas ex-
inde uberius promereri. Datum Rome, apud fanctam mariam maiorem, Kalend. Septembris, Pon-
tificatus noftri Anno Quarto.
Pro B. de piltorio Arnoldus.
Mady bem Driginal mit ber Bulle b. R, Erzft. WMagbeburg XVIL RNo. 11 tm Konigl. Prov.-Avdiv ju Magbeburg.